ITALCHIAVI CATALOGO PRODOTTI
323
AG
B
•
??
• Serrature e Incontri:
Mediana Polaris, Revolution,

IA
N
A
PO
LA
RI
S
SERRATURE E INCONTRI
CON CHIAVE
• Frontale 18x196 mm
Mediana Polaris
ART. Finitura
B04101.50.03 Ottonato verniciato
Entrata
50
B04101.50.22 Bronzato verniciato 50
B04101.50.34 Cromato opaco 50
Incontri - Mediana Polaris e Revolution
Incontri - Mediana Polaris e Revolution
MINIMAL - PER TELAIO PORTA IN LEGNO (CON MAGNETE)
ART. Finitura

B02600.21.04 Con leva sblocco man. 12V ca 250 / cc 280mA, 24V ca 500 / cc 560mA
B02600.21.03 Senza leva sblocco man. 12V ca 250 / cc 280mA, 24V ca 500 / cc 560mA
ART. Finitura
B01402.05.03 Cromato opaco
ALUTOP - PER TELAIO PORTA IN ALLUMINIO (CON MAGNETE)
ART. Finitura
B01402.11.03 Ottonato verniciato
B01402.11.34 Cromato opaco
EASY-MATIC PER PORTE A BATTENTE
QUADRO BAGNO DA 6 MM, QUADRO 8 MM
• Frontale 18x196 mm
ART. Finitura
B04102.50.03 Ottonato verniciato
Entrata
50
B04102.50.22 Bronzato verniciato 50
B04102.50.34 Cromato opaco 50
CON FORO CILINDRO
• Frontale 18x196 mm
ART. Finitura
B04103.50.03 Ottonato verniciato
Entrata
50
B04103.50.22 Bronzato verniciato 50
B04103.50.34 Cromato opaco 50
Incontri e blocchetti elettrici per serrature Mediana Polaris e Revolution
ITALCHIAVI CATALOGO PRODOTTI
327
AG

 C
EN
TR
O
 F
O
CU
S
CON CHIAVE - ACCIAIO
• Frontale 18x196 mm
Centro Focus con catenaccio
ART. Finitura
B04002.50.03 Ottonato verniciato
Entrata
50
B04002.50.22 Bronzato verniciato 50
B04002.50.34 Cromato opaco 50
EASY-MATIC
PER CENTRO CON CATENACCIO
(CON MAGNETE)
• 196 mm
SENZA BLOCCHETTO
PER PORTE A BATTENTE
• Larghezza 22 mm
VASCHETTA REGOLABILE
PER INCONTRI
EASY-MATIC
(CON MAGNETE)
Incontri - Centro Focus con catenaccio
QUADRO BAGNO DA 6 MM - ACCIAIO
• Frontale 18x196 mm
ART. Finitura
B04006.50.03 Ottonato verniciato
Entrata
50
B04006.50.22 Bronzato verniciato 50
B04006.50.34 Cromato opaco 50
CON FORO CILINDRO - ACCIAIO
• Frontale 18x196 mm
ART. Finitura
B04025.50.03 Ottonato verniciato
Entrata
50
B04025.50.22 Bronzato verniciato 50
B04025.50.34 Cromato opaco 50
ART. Finitura
B01402.40.03 Ottonato verniciato
Incontri - Centro Focus
Incontri e blocchetti elettrici per serrature Centro Focus

EN
TR
O
MOD.590 - ACCIAIO
• Frontale 22x238 mm
ART. Finitura
B00591.25.03 Ottonato verniciato
Entrata
25
MOD.590 - OTTONE
• Frontale 22x238 mm
ART. Finitura
B00593.40.10 Lucido verniciato
Entrata
40
B00593.45.10 Lucido verniciato 45
B00593.50.10 Lucido verniciato 50
B00593.60.10 Lucido verniciato 60
MOD.590 - INOX
• Frontale 22x238 mm
*verificare disponibilità
ART. Finitura
B04591.40.08 Satinato*
Entrata
40
B04591.45.08 Satinato* 45
B04591.50.08 Satinato* 50
B00591.25.22 Bronzato verniciato 25
B00591.25.34 Cromato opaco 25
B00591.30.03 Ottonato verniciato 30
B00591.30.22 Bronzato verniciato 30
B00591.35.03 Ottonato verniciato 35
B00591.35.22 Bronzato verniciato 35
B00591.40.03 Ottonato verniciato 40
B00591.40.06 Nichelato 40
B00591.40.22 Bronzato verniciato 40
B00591.40.34 Cromato opaco 40
B00591.45.03 Ottonato verniciato 45
B00591.45.06 Nichelato 45
B00591.45.22 Bronzato verniciato 45
B00591.45.34 Cromato opaco 45
B00591.50.03 Ottonato verniciato 50
B00591.50.06 Nichelato 50
B00591.50.22 Bronzato verniciato 50
B00591.50.34 Cromato Opaco 50
B00591.50.91 Bianco RAL 9010* 50
B00591.50.93 Verniciato Nero* 50
B00591.60.03 Ottonato verniciato 60
B00591.60.06 Nichelato 60
B00591.60.22 Bronzato verniciato 60
B00591.60.34 Cromato opaco 60
Patent Grande
bordo tondo
con chiaveLARGHEZZA 18 MM, BORDO TONDO - ACCIAIO
Incontri - Centro e Centro S con catenaccio

dx250 mmB02610.04.34 Cromato opaco
sx250 mmB02611.04.34 Cromato opaco
LARGHEZZA 22 MM, BORDO TONDO - ACCIAIO
Misura
196 mm
ART. Finitura
B01000.01.03 Ottonato verniciato
196 mmB01000.01.22 Bronzato verniciato
196 mmB01000.01.34 Cromato opaco
MOD.590 - ACCIAIO
• Frontale 22x238 mm
ART. Finitura
B00592.25.01 Naturale*
Entrata
25
B00592.25.03 Ottonato verniciato 25
B00592.25.22 Bronzato verniciato 25
B00592.30.01 Naturale* 30
MOD.590 - OTTONE
• Frontale 22x238 mm
ART. Finitura
B00594.40.10 Lucido verniciato*
Entrata
40
B00594.45.10 Lucido verniciato* 45
B00594.50.10 Lucido verniciato* 50
B00594.60.10 Lucido verniciato* 60
B00592.30.03 Ottonato verniciato 30
B00592.30.22 Bronzato verniciato 30
B00592.35.01 Naturale* 35
B00592.35.03 Ottonato verniciato 35
B00592.35.22 Bronzato verniciato 35
B00592.40.01 Naturale* 40
B00592.40.03 Ottonato verniciato 40
B00592.40.06 Nichelato 40
B00592.40.22 Bronzato verniciato 40
B00592.40.34 Cromato opaco 40
B00592.45.01 Naturale* 45
B00592.45.03 Ottonato verniciato 45
B00592.45.06 Nichelato 45
B00592.45.22 Bronzato verniciato 45
B00592.45.34 Cromato opaco 45
B00592.50.01 Naturale* 50
B00592.50.03 Ottonato verniciato 50
B00592.50.06 Nichelato 50
B00592.50.22 Bronzato verniciato 50
B00592.50.34 Cromato opaco 50
B00592.60.01 Naturale* 60
B00592.60.03 Ottonato verniciato 60
B00592.60.06 Nichelato 60
B00592.60.22 Bronzato verniciato 60
Patent Grande
bordo quadro
con chiave
*verificare disponibilità

SE
RR
AT
U
RE
 P
AT
EN
T
MOD.590 - ACCIAIO
• Frontale 22x238 mm
ART. Finitura
B00595.50.03 Ottonato verniciato
Entrata
50
B00595.50.34 Cromato opaco 50
B00595.50.22 Bronzato verniciato 50
Patent Grande
bordo tondo bagno
MOD.590 - ACCIAIO
• Frontale 22x238 mm
ART. Finitura
B00596.50.03 Ottonato verniciato
Entrata
50
B00596.50.06 Nichelato 50
B00596.50.22 Bronzato verniciato 50
Patent Grande
bordo quadro bagno
ACCIAIO
• Frontale 20x188 mm
ART. Finitura
B00571.25.03 Ottonato verniciato*
Entrata
25
B00571.25.22 Bronzato verniciato 25
B00571.30.03 Ottonato verniciato 30
B00571.30.22 Bronzato verniciato 30
B00571.35.03 Ottonato verniciato 35
B00571.35.22 Bronzato verniciato 35
B00571.40.03 Ottonato verniciato 40
B00571.40.06 Nichelato* 40
B00571.40.22 Bronzato verniciato 40
B00571.40.34 Cromato opaco 40
B00571.45.03 Ottonato verniciato 45
B00571.45.22 Bronzato verniciato 45
B00571.45.34 Cromato opaco 45
B00571.50.03 Ottonato verniciato 50
B00571.50.06 Nichelato 50
B00571.50.22 Bronzato verniciato 50
B00571.50.34 Cromato opaco 50
B00571.60.03 Ottonato verniciato 60
B00571.60.06 Nichelato 60
B00571.60.22 Bronzato verniciato 60
OTTONE
• Frontale 20x188 mm
ART. Finitura
B00573.40.10 Lucido verniciato*
Entrata
40
B00573.45.10 Lucido verniciato* 45
B00573.50.10 Lucido verniciato 50
B00573.60.10 Lucido verniciato* 60
Patent Piccola
bordo tondo
con chiave
*verificare disponibilità

LARGHEZZA 22 MM
BORDO QUADRO ALETTA SAGOMATA
ACCIAIO
Misura
194 mm
ART. Finitura
B00590.05.03 Ottonato verniciato
194 mmB00590.05.22 Bronzato verniciato
194 mmB00590.05.34 Cromato opaco
ACCIAIO
• Frontale 20x188 mm
ART. Finitura
B00572.25.01 Naturale*
Entrata
25
B00572.25.03 Ottonato verniciato 25
B00572.25.22 Bronzato verniciato 25
B00572.30.01 Naturale 30
B00572.30.03 Ottonato verniciato 30
B00572.30.22 Bronzato verniciato 30
B00572.35.01 Naturale 35
B00572.35.03 Ottonato verniciato 35
B00572.35.22 Bronzato verniciato 35
B00572.35.34 Cromato opaco 35
B00572.40.01 Naturale 40
B00572.40.03 Ottonato verniciato 40
B00572.40.22 Bronzato verniciato 40
B00572.40.34 Cromato opaco 40
B00572.45.01 Naturale 45
B00572.45.03 Ottonato verniciato 45
B00572.45.22 Bronzato verniciato 45
B00572.45.34 Cromato opaco 45
B00572.50.01 Naturale 50
B00572.50.03 Ottonato verniciato 50
B00572.50.06 Nichelato 50
B00572.50.22 Bronzato verniciato 50
B00572.50.34 Cromato opaco 50
B00572.60.01 Naturale* 60
B00572.60.03 Ottonato verniciato 60
B00572.60.06 Nichelato 60
B00572.60.22 Bronzato verniciato 60
OTTONE
• Frontale 20x188 mm
ART. Finitura
B00574.40.10 Lucido verniciato*
Entrata
40
B00574.45.10 Lucido verniciato* 45
B00574.50.10 Lucido verniciato 50
B00574.60.10 Lucido verniciato* 60
Patent Piccola
bordo quadro
con chiave
*verificare disponibilità

AT
U
RE
 S
IC
U
RE
ZZ
A
• Frontale 22x238 mm
ACCIAIO
ART. Finitura
B00851.20.03 Ottonato verniciato
Entrata
20
B00851.20.22 Bronzato verniciato* 20
B00851.25.03 Ottonato verniciato 25
B00851.25.22 Bronzato verniciato* 25
B00851.30.03 Ottonato verniciato 30
B00851.30.06 Nichelato* 30
B00851.30.22 Bronzato verniciato 30
B00851.35.03 Ottonato verniciato 35
B00851.35.06 Nichelato 35
B00851.35.22 Bronzato verniciato 35
B00851.40.03 Ottonato verniciato 40
B00851.40.06 Nichelato 40
B00851.40.22 Bronzato verniciato 40
B00851.40.34 Cromato opaco 40
B00851.45.03 Ottonato verniciato 45
B00851.45.06 Nichelato 45
B00851.45.22 Bronzato verniciato 45
B00851.45.34 Cromato opaco 45
B00851.50.03 Ottonato verniciato 50
B00851.50.06 Nichelato 50
B00851.50.22 Bronzato verniciato 50
B00851.50.34 Cromato opaco 50
B00851.60.03 Ottonato verniciato 60
B00851.60.06 Nichelato 60
B00851.60.22 Bronzato verniciato 60
B00851.60.34 Cromato opaco 60
B00851.70.03 Ottonato verniciato 70**
B00851.70.06 Nichelato 70**
B00851.70.22 Bronzato verniciato 70**
B00851.70.34 Cromato opaco 70**
OTTONE
ART. Finitura
B00853.40.10 Lucido verniciato*
Entrata
40
B00853.45.10 Lucido verniciato* 45
B00853.50.10 Lucido verniciato 50
INOX
ART. Finitura
B04851.35.08 Satinato*
Entrata
35
B04851.45.08 Satinato* 45
B04851.50.08 Satinato 50
B00853.60.10 Lucido verniciato* 60
B00853.70.10 Lucido verniciato* 70
Sicurezza bordo tondo
*verificare disponibilità
UTILIZZARE GLI INCONTRI ELETTRICI DEDICATI
ALLA SERRATURA OPERA SL

AT
EN
T
ACCIAIO
• Frontale 20x188 mm
ART. Finitura
B00579.50.03 Ottonato verniciato
Entrata
50
OTTONE
• Frontale 20x188 mm
ART. Finitura
B00581.50.10 Lucido verniciato*
Entrata
50
B00579.50.06 Nichelato 50
B00579.50.22 Bronzato verniciato 50
B00579.50.34 Cromato opaco 50
Patent Piccola
bordo tondo bagno
ACCIAIO
• Frontale 20x188 mm
ART. Finitura
B00580.50.01 Naturale*
Entrata
50
OTTONE
• Frontale 20x188 mm
ART. Finitura
B00582.50.10 Lucido verniciato*
Entrata
50
B00580.50.03 Ottonato verniciato 50
B00580.50.06 Nichelato 50
B00580.50.22 Bronzato verniciato 50
B00580.50.34 Cromato opaco 50
Patent Piccola
bordo quadro bagno
*verificare disponibilità*verificare disponibilità
LARGHEZZA 20 MM

AT
U
RE
 S
IC
U
RE
ZZ
A
ACCIAIO
• Frontale 22x238 mm
ART. Finitura
B00852.20.03 Ottonato verniciato*
Entrata
20
B00852.20.06 Nichelato* 20
B00852.20.22 Bronzato verniciato* 20
B00852.25.03 Ottonato verniciato* 25
B00852.25.06 Nichelato* 25
B00852.25.22 Bronzato verniciato* 25
B00852.30.03 Ottonato verniciato 30
B00852.30.06 Nichelato* 30
B00852.30.22 Bronzato verniciato 30
B00852.35.03 Ottonato verniciato 35
B00852.35.06 Nichelato* 35
B00852.35.22 Bronzato verniciato 35
B00852.40.03 Ottonato verniciato 40
B00852.40.06 Nichelato* 40
B00852.40.22 Bronzato verniciato 40
B00852.45.03 Ottonato verniciato 45
B00852.45.06 Nichelato* 45
B00852.45.22 Bronzato verniciato 45
B00852.50.03 Ottonato verniciato 50
B00852.50.06 Nichelato 50
B00852.50.22 Bronzato verniciato 50
B00852.60.03 Ottonato verniciato 60
B00852.60.06 Nichelato 60
B00852.60.22 Bronzato verniciato 60
B00852.70.03 Ottonato verniciato 70**
B00852.70.06 Nichelato 70**
B00852.70.22 Bronzato verniciato 70**
Sicurezza - bordo quadro
ACCIAIO
• Kit serratura frontale 22x238 mm con incontro
• B0x590.19.xx e viti
ART. Finitura
B00852.45.03.553 Ottonato verniciato
Entrata
45
B00852.45.06.553 Nichelato 45
B00852.45.12.553 Ottonato antico 45
B00852.50.03.553 Ottonato verniciato 50
B00852.50.06.553 Nichelato 50
B00852.50.12.553 Ottonato antico 50
B00852.60.03.553 Ottonato verniciato 60
B00852.60.06.553 Nichelato 60
B00852.60.12.553 Ottonato verniciato 60
*verificare disponibilità
UTILIZZARE GLI INCONTRI ELETTRICI
DEDICATI ALLA SERRATURA OPERA SL
**nel modello Entrata 70 non sono presenti i fori per viti passanti
INOX
ART. Finitura
B04852.45.08 Satinato*
Entrata
45
B04852.50.08 Satinato* 50
B04852.60.08 Satinato* 60
INOX
ART. Finitura
B04852.45.08.553 Satinato*
Entrata
45
B04852.50.08.553 Satinato* 50
B04852.60.08.553 Satinato* 60
*verificare disponibilità
LARGHEZZA 22 MM, BORDO TONDO SPESSORE 3 MM
ACCIAIO
Incontri - Sicurezza

KIT INCONTRO EASY-FIX PER ANTA DOPPIA
Vitra - Accessori
Cilindri 9000 Vitra
ART. Finitura
B99960.10.01 Anodizzato argento
B99960.10.30 Cromato
KIT INCONTRO EASY-FIX PER ANTA DOPPIA
ART. Finitura
E50100.00.01 Anodizzato argento
E50100.00.30 Cromato
A gancio - Per profilati metallici
A GANCIO RIENTRANTE
• frontale 25x210 mm
• con cilindro C60001.22.22
ART. Finitura Entrata
B00910.30.04 Zinco Tropical Entrata 30
B00910.35.04 Zinco Tropical Entrata 35
B00910.40.04 Zinco Tropical Entrata 40
B00910.45.04 Zinco Tropical Entrata 45
B00910.50.04 Zinco Tropical Entrata 50
B00910.60.04 Zinco Tropical Entrata 60
ART. Finitura Entrata
B00858.60.04 Zinco Tropical Entrata 60
A GANCIO FISSO
• frontale 25x210 mm pesante
• con cilindro C60001.22.22
A GANCIO FISSO
• frontale 22x188 mm
• tipo leggero
ART. Finitura Entrata
B00859.60.04 Zinco Tropical Entrata 60
• Larghezza 22x104
• Bordo quadro foro 11 mm
ART. Finitura Lunghezza
B00700.06.04 Zinco Tropical 104 mm

ART. Finitura
B03934.50.02 Bronzato
Entrata
50
B03934.50.03 Ottonato verniciato 50
B03934.50.06 Nichelato 50
B03934.50.23 Ottonato opaco 50
B03934.50.34 Cromato opaco 50
Scivola T - kit con serratura - rosette tonde in acciaio
KIT A
• Pomolo/bottone, spessore porta 40-48 mm
ART. Finitura
B04934.50.02 Bronzato
Entrata
50
B04934.50.03 Ottonato verniciato 50
B04934.50.06 Nichelato 50
B04934.50.34 Cromato opaco 50
Scivola Tre - kit con serratura - rosette tonde in acciaio
KIT M
• Solo chiave, spessore porta 40-48 mm
ART. Finitura
B04941.50.02 Bronzato*
Entrata
50
B04941.50.03 Ottonato verniciato* 50
B04941.50.06 Nichelato* 50
B04941.50.34 Cromato opaco* 50
KIT M
• Solo chiave, spessore porta 38-48 mm
ART. Finitura
B03941.50.02 Bronzato

RT
E
SC
O
RR
EV
O
LI
Porte scorrevoli mod. 701
BORDO QUADRO CON CHIAVE - ACCIAIO
• Frontale 22x168 mm
ART. Finitura
B00704.30.03 Ottonato verniciato
Entrata
30
B00704.30.22 Bronzato verniciato* 30
B00704.35.03 Ottonato verniciato 35
B00704.35.22 Bronzato verniciato* 35
B00704.40.03 Ottonato verniciato 40
B00704.40.22 Bronzato verniciato* 40
B00704.45.03 Ottonato verniciato 45
B00704.45.22 Bronzato verniciato* 45
B00704.50.03 Ottonato verniciato 50
B00704.50.06 Nichelato 50
B00704.50.22 Bronzato verniciato 50
B00704.60.03 Ottonato verniciato 60
B00704.60.22 Bronzato verniciato* 60
*verificare disponibilità
BORDO QUADRO
CILINDRO
ACCIAIO
• Frontale 22x168 mm
ART. Finitura
B00705.30.03 Ottonato verniciato
Entrata
30
B00705.30.06 Nichelato 30
B00705.30.22 Bronzato verniciato* 30
B00705.35.03 Ottonato verniciato 35
B00705.35.22 Bronzato verniciato* 35
B00705.40.03 Ottonato verniciato 40
B00705.40.06 Nichelato 40
B00705.40.22 Bronzato verniciato* 40
B00705.45.03 Ottonato verniciato 45
B00705.45.06 Nichelato* 45
B00705.45.22 Bronzato verniciato* 45
B00705.50.03 Ottonato verniciato 50
B00705.50.06 Nichelato 50
B00705.50.22 Bronzato verniciato 50
B00705.60.03 Ottonato verniciato 60
B00705.60.06 Nichelato 60
B00705.60.22 Bronzato verniciato* 60
*verificare disponibilità
BORDO QUADRO
BAGNO
ACCIAIO
• Frontale 22x168 mm
ART. Finitura
B00706.30.03 Ottonato verniciato
Entrata
30
B00706.30.22 Bronzato verniciato* 30
B00706.35.03 Ottonato verniciato 35
B00706.35.22 Bronzato verniciato* 35
B00706.40.03 Ottonato verniciato 40
B00706.40.06 Nichelato 40
B00706.40.22 Bronzato verniciato* 40
B00706.45.03 Ottonato verniciato 45
B00706.45.22 Bronzato verniciato* 45
B00706.50.03 Ottonato verniciato 50
B00706.50.06 Nichelato 50
B00706.50.22 Bronzato verniciato 50
B00706.60.03 Ottonato verniciato 60
B00706.60.06 Nichelato 60
B00706.60.22 Bronzato verniciato* 60
*verificare disponibilità
Sicurtop mod. 1685
Interasse 85 mm
con nottolini
CAMPO APPLICAZIONE
1900-2400 MM
• Frontale 16 mm
SERRATURE MULTIPUNTO
ART. Punti di chiusura Entrata
W01685.35.10 4 N 35
W01685.40.10 4 N 40
W01685.45.10 4 N 45
W01685.50.10 4 N 50
W01685.55.10 4 N 55
W01685.60.10 4 N 60
W01685.70.10 4 N 70
Sicurtop POSEIDON
Interasse 85 mm
CAMPO APPLICAZIONE
1840-2200 MM
• Frontale 16 mm
• CLASSE 3
ANTIEFFRAZIONE
UNI EN 1627÷30
ART. Punti di chiusura Entrata
W11200.35.12 2P 35
W11200.40.12 2P 40
W11200.45.12 2P 45
W11200.50.12 2P 50
W11200.55.12 2P 55
W11200.60.12 2P 60
W11200.70.12 2P 70
ITALCHIAVICATALOGO PRODOTTI
352
AG
B

NOTTOLINO
• Per serrature frontale 16 mm
ART. Descrizione
W01692.01.02 Aria 4
Misure
18 x 82 x 8,5
W01695.05.02 Aria 12 asse 9 18 x 46 x 9,5
Sicurtop mod.1686
Interasse 85 mm
con nottolini
e terminali
CAMPO APPLICAZIONE
1900 - 2150 MM
• Frontale 16 mm
ART. Punti di chiusura Entrata
W01686.35.09 3 N 35
W01686.40.09 3 N 40
W01686.45.09 3 N 45
W01686.50.09 3 N 50
W01686.55.09 3 N 55
W01686.60.09 3 N 60
W01686.70.09 3 N 70
FERRAMENTA PER IMPOSTE
Abaco - Ariete
• CLASSE 2 ANTIEFFRAZIONE UNI EN 1627÷30
KIT BASE